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یک شنبه؛ موعد منحل شدن شهرخودرو!
مدیران باشگاه شهرخودرو درخواست منحل شدن تیم را به سازمان لیگ اعلام کردند

علی ترابی / به احتمال فراوان روز یک شنبه هفته 
آینده، همان طور که پیش بینی می شد، تنها نماینده 
فوتبال استان که روزگاری در لیگ برتر بود و حالا در 
لیگ دسته یک کشور دست و پا می زند، برای همیشه 
منحل و خیال هــواداران و علاقه مندان دلســوز به 
فوتبال استان راحت می شود! البته مسئولان و دست 
اندرکاران ورزش استان هم نفسی می کشند و دیگر 
بابت آبروریزی های شــهرخودرو نزد مردم مشــهد 
خجالت زده نمی شوند؛ چرا که مدیران باشگاه شهر 
خودرو و حتی مدیران ورزش استان برای احیای تیم 
هیچ عزم و اراده ای ندارند  و به نوعی همگی دســت 
به دست هم داده اند تا تیم شهرخودرو طوری نابود 
شــود که لکه ننگ آن برای همیشــه از روی مشــهد 
پاک شود. سازمان لیگ فوتبال کشور دو هفته پیش 
وقتی دید تیم شهرخودرو در بازی های لیگ دسته 
یک کشــور مفتضحانه مقابــل حریفان می بــازد، با 
توجه به مطرح شدن شرط بندی، دست به کار شد و 
جلسه ای اضطراری با حضور مالک باشگاه و نماینده 
هیئــت فوتبال خراســان رضــوی در تهــران برگزار 
کرد و خواهان این بود که هر چه زودتر وضعیت تیم 
سروسامان داده شود و حتی دو هفته بازی های این 
تیم هم به تعلیق درآمده بود، اما حالا پس از گذشت 
دو هفته از ضرب الاجل سازمان لیگ، هیچ اتفاقی 
برای حل مشکل تیم رخ نداده است که نشان از بی 
میلی مسئولان باشگاه دارد و حالا برای فرار از بدهی 
ها و واقعیت ها به دنبال منحل کردن تیم هستند، آن 
هم به این بهانه که خراســانی ها اجازه خروج امتیاز 
تیم را نمی دهند. این در حالی اســت که بازی های 
هفته دوازدهم رقابت های لیگ دســته یک کشــور 
یک شنبه هفته آینده 15 آبان دنبال خواهد شد و تیم 
شــهرخودرو نیز باید مقابل تیم پارس جنوبی جم به 
میدان برود که در صورت حاضر نشدن در این مسابقه 
بر اساس قانون ســازمان لیگ، به دو دسته پایین تر 
سقوط خواهد کرد و عملا دیگر نامی از این تیم باقی 
نمی ماند و برای همیشــه از صحنه فوتبال خراسان 
رضوی پاک می شــود البته ناقوس مــرگ این تیم با 
توجه به حواشــی و مشکلاتی که داشــت، از ابتدای 
لیگ به صدا درآمده بود و کسی صدای نالان این تیم 
را نشنید و همگی شاهد ضجه های آن بودند. فقط در 
این میان آبروی فوتبال خراسان رضوی رفته است که 

دیگر برنمی گردد.

منتظر نظر هیئت فوتبال هستیم!	 
 از طرفی دربــاره اتفاقاتــی کــه رخ داده، اظهارات 
متناقضی وجــود دارد و هر کســی بر اســاس میل 

خودش صحبت می کند. متاســفانه هیچ شــفاف 
سازی درباره مشــکلات شــهرخودرو مطرح نمی 
شود و هر کسی توپ را در میدان دیگری می اندازد. 
فقط خروجی آن به منحل شدن تیم منجر می شود. 
آن هم در دوران کسانی اتفاق می افتد که اکنون بر 
مسند کار هستند و در تاریخ ثبت می شود. در باب 
سرنوشت نهایی تیم سراغ مدیر کل ورزش و جوانان 
رفتیم که جوابگو نبود و معاون ورزشی او این گونه به 
خبرنگار ما گفت: ســازمان لیگ دو هفته قبل نامه 
ای به اداره کل ورزش ارســال کرده که مســابقات 
تیم شــهرخودرو به مدت دو هفتــه تا تعیین تکلیف 
شدن آن تعطیل شود. ما هم شخص دیگری را غیر از 
مدیران شهرخودرو نمی شناسیم.  نصرا... زاده در 
پاسخ به سوال خبرنگار ما که آیا سازمان لیگ درباره 
خروج امتیاز تیم هم مذاکره ای کرده است، افزود: 
سازمان لیگ با ما مذاکره مکتوبی نداشته است. به 
ما نامه ای نداده که تیم از اســتان خارج شود. اصلا 
با ما  صحبتی نکرده اند. این بحث در سازمان لیگ 
مطرح است  و سازمان لیگ باید تعیین تکلیف کند. 
نظر اداره کل ورزش استان هم مشخص است. وی 
در ادامه سخنان خود خاطر نشــان کرد: اداره کل 
بر اساس وظیفه نظارتی ورود می کند. باید ببینیم 
نظر هیئت فوتبال استان و سازمان لیگ چیست. 
وی تصریح کــرد: اداره کل ورزش و جوانان به هیچ 

عنوان با خروج امتیاز تیم شهرخودرو موافق نیست، 
ولی با توجه به نظر فنی هیئت فوتبال درباره خروج 
امتیاز تیم، بررسی می کنیم. اگر هیئت فوتبال برای 
خروج امتیــاز رضایت بدهد، کارگروهی تشــکیل 
می شــود و درباره آن نظر می دهد البته الان زمان 
جلسه مشــخص نیســت و نمی دانم کی قرار است 

برگزار شود.

درخواست منحل شدن تیم 	 
در ادامه، سراغ مدیر عامل باشگاه شهرخودرو رفتیم 
که در صحبت های خود به قطعی بودن منحل شدن 
تیم هم اشاره کرد و گفت: باشگاه امید وحدت طی 
نامه ای به سازمان لیگ اعلام کرد که توانایی ادامه 
تیم داری ندارد. بنابراین ما هم به سازمان لیگ نامه 
فرســتادیم و انصراف خودمان را از لیگ دسته یک 
کشور اعلام کردیم. حیدرپور در پاسخ به این سوال 
که روز یک شنبه در بازی لیگ مقابل پارس جنوبی 
جم حضور نمی یابند، افزود:خیر. ما از این هفته در 
مسابقات بازی نمی کنیم و درخواست منحل شدن 
تیم را اعلام کرده ایم. قرار بود پنجره نقل و انتقالات 
را باز کنند تا مشکلات حل شود، ولی باشگاه امید 
وحدت پول و توانایی این کار را ندارد. وی در پاسخ 
به این سوال که بر اساس جلسه سازمان لیگ، مگر 
قرار نبود باشگاه شــهرخودرو پیگیر مشکلات تیم 

باشد، اظهار کرد: شرط ما این بود که خراسانی ها 
اجازه خروج بدهند تا  تیم به تهران بیاید و ما بتوانیم 
تیم داری کنیم، اما متاسفانه هیئت فوتبال استان 
و اداره کل ورزش و جوانــان بــه مکاتبات ســازمان 
لیگ جواب نداده اند، ما هم نامه فرستادیم و منحل 
شــدن تیم را اعلام کردیم. حیدرپور درباره این که 
تیم در صورت منحل شدن به لیگ دسته3 سقوط 
می کند، گفت: با توجه به این که تیم شهرخودرو دو 
رده سقوط خواهد کرد، به فدراسیون فوتبال نامه 
فرستادیم و درخواست کردیم با توجه به حواشی و 
مشکلاتی که وجود دارد، تیم شهرخودرو یک رده 
سقوط کند و به لیگ دسته2 برود تا بعد ببینیم چه 

کاری می توانیم برای این تیم انجام دهیم.

پرونده در ارکان قضایی	 
همچنین دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی درباره 
این کــه آیا برای خــروج امتیاز تیم شــهرخودرو نامه 
نگاری شده اســت، گفت: چنین درخواستی شده 
است که ما هم اعلام کردیم در صورت پرداخت بدهی 
های تیم بر اساس قانون سازمان لیگ اجازه خروج 
امتیاز را می دهیم که مدیران باشــگاه شــهرخودرو 
هنوز با این کار موافقت نکرده اند. محسن حیدری در 
پاسخ به این سوال که سازمان لیگ پس از گذشت دو 
هفته از تعلیق تیم و این که باشگاه شهرخودرو اقدامی 
برای حل مشکلات انجام نداده، چه دستوری داده 
است، افزود: سازمان لیگ دیروز)چهارشنبه( طی 
نامه ای به هیئت فوتبال اعلام کرده است که پرونده 
تیم شــهرخودرو به ارکان قضایی ارسال شده است 

و حتما باید از هفته آینده در مسابقات شرکت کند.

 همه سینماها 
می توانند مسابقات 
جام جهانی را اکران 

کنند

 اداره کل ارشاد استان 
اعلام کرد:

 صفحه۲

ولادت باسعادت امام حسن عسکری )ع( را تبریک می گوییم

رئیس اداره ورزش و جوانان درگز با اشاره به نبود اعتبارات اظهار کرد

 45 درصد اماکن ورزشی درگز تعطیل!
رئیس اداره ورزش و جوانــان درگز از تعطیلی 
۴5 درصــد اماکن ورزشــی این شهرســتان به 
دلیل نبود اعتبار برای تعمیرات خبر داد. حسن 
پورافشــار افــزود: هم اکنــون بــرای تعمیرات 
اماکــن ورزشــی که قبــلا ســاخته شــده اند با 
مشــکلات جدی مواجه  ایم که به دلیل همین 
موضــوع حــدود ۴5 درصــد اماکــن ورزشــی 

شهرستان تعطیل است. 
وی تصریح کرد: هم اکنون پنج مکان ورزشــی 
از جمله سالن شــهر لطف  آباد، سالن روستای 
حاتم قلعه، ســالن ورزشی شــهر انقلاب، یکی 
از سالن های نوخندان و همچنین تنها استخر 
اداره ورزش و جوانان تعطیل اســت. پورافشار 
نامناسب بودن کف  پوش ســالن ورزشی شهر 
لطف  آباد، روســتای حاتم قلعه، سالن ورزشی 
انقــلاب و نوخنــدان شــهر درگــز و خســارت 
واردشــده به اســتخر در دوران کرونــا را دلیل 
تعطیلی این اماکن اعلام کــرد.وی با بیان این 
که تعطیلی این اماکن سرانه ورزشی شهرستان 
را کاهــش داده  اســت، اظهــار کرد: رســیدن 
رطوبت به کف ســالن ورزشی روســتای حاتم 

قلعه منجر به ریزش آن شــده اســت، همچنین 
به دلیل این که استخر شهرستان طی دو سال 
کرونا تعطیــل بوده و از ســویی بازدیــدی از آن 
نشده، خسارت ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومانی 
به موتورخانه و داخل اســتخر وارد شده است.
رئیــس اداره ورزش و جوانان درگــز افزود: در 
شهرستان درگز 11 مکان ورزشی وجود دارد 
که پنج مــکان ورزشــی اکنون تعطیل اســت و 
اگر فکــری به حــال تعمیر ایــن اماکن نشــود، 
طی ســال های آینده با مشکلات جدی مواجه 

می شویم. 
وی تصریح کرد: به دلیل پوسیده شدن مخزن 
آب زمین چمن فوتبال شــهر درگــز در آبیاری 
زمین بــا مشــکل مواجــه ایــم، برای برگشــت 
ســالن ها به حالت اولیه به حدود یک میلیارد و 
2۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز داریم. همچنین 
علاوه بر این که برخی اماکن در زمینه سرویس 
بهداشــتی و روشــنایی مشــکل دارند، تمامی 
اماکن ورزشــی فاقد دیوار محافظتی هســتند 
که باید برای پیشگیری از حوادث ورزشی فکر 

اساسی شود.

 صفحه3


